ПРИКАЗ
/Р/-7-

~ 1 - ·-~

~\ маи 'У}
r.Москва

Об участии делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в
интеллектуальной викторине «Global Atomic Quiz 2025»

В целях популяризации инженерно-технического образования,

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи и на

основании письма приглашения АНО «Энергия Будущего» (письмо № 338-
4.2/1693 от 28.10.2025 г. «0 проекте «Global Atomic Quiz 2025»)

Приказываю:

1. Направить для участия в интеллектуальной викторине «Global Atomic Quiz
2025», которая будет проходить 10 ноября 2025 г. в период с 12:30 до 16:00
в г. Москва на площадке Московского политехнического университета,

расположенной по адресу: 115280, г. Москва, ул. Автозаводская, д. 16,
делегацию студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» согласно приложению 1.

2. Руководителем выезда студенческой делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

назначить заместителя директора ИТ АЭ, доцента кафедры АЭС Крылову

Елену Владимировну.

3. Пропуски студентами всех видов учебных занятий 10 ноября 2025 r. считать
пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой,

согласно явочному листу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков